
НАЧАЛНО УЧИЛИЩЕ „СВЕТИ СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЙ” 
4144 с. Борец, общ. Брезово, обл. Пловдив,  e-mail: info-1600704@edu.mon.bg 

 
 

З А П О В Е Д 
№ РД-10-268/29.03.2024 г. 

 
На основание чл. 259, ал. 1, във връзка с чл. 142, ал. 1 и 2 и чл. 143, ал. 1 от ЗПУО 

и чл. 44 от НАРЕДБА № 10 от 01.09.2016 г. за организация на дейностите в училищното 
образование и становище на обществения съвет и Решение на ПС № 6/06.03.2024 г. 
 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 
 

План-прием на учениците от І клас за учебната 2024/2025 г. 
 

І. През учебната 2024/2025 г. в ПГ (подготвителна група) се приема 1 (една) 
смесена група с 12/25 ученици, съгласувано с Обществения съвет. 
 ІІ. През учебната 2024/2025 г. в І клас се приема 1 (една) паралелка с 16/22 
ученици, съгласувано с Обществения съвет. 
 ІІІ. Учениците от I, II, III и IV клас ще бъдат в целодневна организация на учебния 
ден. 
 ІV. В паралелките от II, III и IV клас има свободни места. 
 
 ГРАФИК НА ДЕЙНОСТИТЕ: 
 1. Приемане на заявления за постъпване в първи клас до 15.06.2024 г. 
 2. Необходими документи: 
 - Заявление от родител (настойник); 
 - Копие на акт за раждане; 
 - Медицински картон; 
 - Адресна регистрация; 
 - Удостоверение за завършена подготвителна група. 
 Когато детето не е посещавало подготвителна група, родителите декларират 
това обстоятелство, както и обстоятелството, че детето не е записано в друго училище. 
 3. Срок за приемане на документи: до 15.06.2024 г. 
 4. Критерии: Всички желаещи, които подлежат на задължително обучение и 
представят необходимите документи в посочения срок и след него, ще бъдат записани. 
 5. Списъкът с приетите първокласници ще бъде обявен на 03.07.2024 година. 
 6. Записване на приетите ученици - 06.07 и 07.07.2024 г. с оригинала на 
удостоверение за завършена подготвителна група. 
 7. Обявяване на свободни места - 13.07.2024 г. 
 8. Попълване на свободните места - до 15.09.2024 г. 
  

Копие от заповедта да се постави на видно място. 
 
 
Директор, /п/ 
Валентина Петрова 


